[image: ]

О внесении изменений в состав рабочей группы по вопросам предоставления промышленных субсидий
Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 17 декабря 2024 года № 201.

      1. Внести в состав рабочей группы по вопросам предоставления промышленных субсидий, утвержденный распоряжением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 24 января 2023 г. № 6, следующие изменения:

      а) включить в состав рабочей группы следующих лиц:

От Республики Беларусь

Васюнина

Наталья Владимировна

–

заместитель начальника Главного управления – начальник управления финансов промышленного комплекса Главного управления финансов промышленного и топливно-энергетического комплексов Министерства финансов Республики Беларусь

От Республики Казахстан

Байкадамова

Уасиля Тулеуовна

–

заместитель директора Департамента внешнеторговой деятельности Министерства торговли и интеграции Республики Казахстан

Дюсенбаев

Далел Байлакович

–

руководитель управления интеграционных процессов в отраслях промышленности Департамента промышленной политики Министерства промышленности и строительства Республики Казахстан

От Кыргызской Республики

Бейшеналиева

Айнура Таштанбековна

–

главный специалист отдела по работе с промышленными предприятиями Управления промышленности Министерства экономики и коммерции Кыргызской Республики

От Российской Федерации

Ковзиридзе

Александр Акакиевич

–

начальник отдела евразийской интеграции Департамента стран Европы, Северной Америки, СНГ и многостороннего экономического сотрудничества Министерства промышленности и торговли Российской Федерации

Сорока

Кристина Валентиновна

–

консультант отдела торговой защиты Департамента торговых переговоров Министерства экономического развития Российской Федерации

От Евразийской экономической комиссии

Машкова

Анна Юрьевна

–

консультант отдела промышленных субсидий Департамента промышленной политики

Михалев Александр

Сергеевич

–

консультант отдела промышленных субсидий Департамента промышленной политики;

      б) указать новые должности следующих членов рабочей группы:

Ромазина

Александра Андреевна

–

заместитель директора Департамента международной кооперации и лицензирования в сфере внешней торговли Министерства промышленности и торговли Российской Федерации

Чухвичева

Екатерина Владимировна

–

ведущий советник отдела обеспечения участия в ВТО Департамента торговых переговоров Министерства экономического развития Российской Федерации;

      в) исключить из состава рабочей группы Рогожника Н.Н., Лемеха П.К., Чеботаря Ю.А., Бейсенбая Д.Б., Закира Т.Ж., Сагынбаева Е.К., Амелину М.А., Кузнецову Е.В. и Лобачевскую М.А.

      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на официальном сайте Евразийского экономического союза.

      Председатель Коллегии

Евразийской экономической комиссии

Б. Сагинтаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14